3.0 - Cláusula Terceira - Do Prazo de Vigência do Contrato:
3.1 - O prazo de vigência que findaria em 31 de agosto de 2025, fica pronogado até 30 de junho de
2426.

4.0 - Cláusula QuaÉa - Do Valor e da Dotação Orçamentária:
4.1 - O valor global contratado e de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
4.2 - As despesas correram por conta da dotaçáo orçamentária n" 17.01.01.031.0001.2.078, e
elemento de despesa n" 3.3.90.40.00.

5.0 - Cláusula Quinta - Das disposições Gerais:
5.1 - A Ordem de Serviço para início dos serviços pactuados deverá ser assinada em até 05 (cinco)